
K
at

a
lo

g
  2

0
17

Distributor:
PPG Deco Czech a. s.
338 24  Břasy, Česká republika
www.progold.info

K
at

a
lo

g
 2

0
17

/2
0

18



KATALOG 2017/2018

Značka PROGOLD pochází z Nizozemí. Od roku 2003 se prostřednictvím PPG začala 
rozšiřovat i do dalších zemí Evropy včetně České republiky.

PROGOLD je značkou zastřešující ucelenou nabídku výrobků představujících komplexní 
řešení pro malíře - profesionály i kutily. V širokém sortimentu naleznete štětce, válečky 
včetně příslušenství, pásky, fólie, sádry, tmely, ředidla a další malířské pomůcky.

Nabídka výrobků značky PROGOLD je každoročně inovována v úzké spolupráci s odborníky 
z PPG. Všechny novinky jsou testovány tak, aby splňovaly vysoké nároky řemeslníků.

Produkty značky PROGOLD jsou k dostání u vybraných prodejců a v síti specializovaných 
prodejen Dům barev.



KATALOG 2017/2018

P
R

O
D

U
K

T
O

V
É

 K
A

T
E

G
O

R
IE

3

Produktové kategorie

strana

Štětce, štětky 4 - 7

Kategorie

Válečky a příslušenství 
k válečkům 8 - 12

Malířské pomůcky, 
příslušenství a náčiní 13 - 14

Pásky a fólie 15 - 16

Technické kapaliny  
a chemické přípravky 17 - 18

Produkty pro opravy  
a úpravy povrchů 19 - 23

Specifikace a použití 
štětců a štětek       24

Doporučené použití 
válečků        26



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

Štětec plochý PG 1020
Plastové držadlo, směs syntetických 
vláken a štětiny. Vhodný pro všechny 
druhy nátěrových hmot.  
Tloušťka 8 mm.

1020-10 977333 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 5 5 7

1020-15 977334 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 5 6 4

1020-20 977335 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 5 7 1

1020-25 977336 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 5 8 8

1020-30 977337 3“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 5 9 5

1020-40 977338 4“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 0 1

Štětce

Štětce, štětky

Štětec plochý PG 1022
Plastové držadlo, směs syntetických 
vláken a štětiny. Vhodný pro všechny 
druhy nátěrových hmot.  
Tloušťka 11 - 21 mm.

1022-07 974538 0,75“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 4 5 1

1022-10 974539 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 4 6 8

1022-15 974540 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 4 7 5

1022-20 974541 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 4 8 2

1022-25 974542 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 4 9 9

1022-30 974543 3“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 0 5

1022-35 974544 3,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 1 2

1022-40 974545 4“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 2 9

Štětec plochý ERGO 
PG 1024
Plastové držadlo pootočené vůči 
hlavě štětce pro lepší uchopení, 
zakončení ve formě špachtle - stěrky, 
čistá štětina. Vhodný pro všechny 
druhy nátěrových hmot.

1024-10 977339 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 1 8

1024-15 977340 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 2 5

1024-20 977341 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 3 2

1024-25 977342 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 4 9

1024-30 977343 3“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 5 6

1024-40 977344 4“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 6 6 3



KATALOG 2017/2018 5

Š
T

Ě
T

C
E

, Š
T

Ě
T

K
Yč. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

Štětec plochý PROFI 
PG 1093
Dřevěné držadlo, čistá štětina.  
Vhodný pro všechny druhy nátěro-
vých hmot.

1093-10 974559 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 3 6

1093-15 974560 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 4 3

1093-20 974561 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 5 0

1093-25 974562 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 6 7

1093-30 974563 3“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 7 4

1093-35 974564 3,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 8 1

1093-40 974565 4“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 1 5 9 8

Štětec plochý PREMIUM 
PG 1095
Směs přírodních a syntetických štětin. 
Výborný pro vodou ředitelné barvy.

1095-10 990760 1“ 12

1095-15 990761 1,5“ 12

1095-20 990762 2“ 12

1095-25 990763 2,5“ 12

1095-30 990764 3“ 12

Štětec LAZUR PROFI 
PG 1092
Plastové dvoukomponentní držadlo, 
směs syntetických vláken a štětiny. 
Vhodný pro lazurovací nátěry dřeva.

1092-10 974555 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 0 6 9

1092-15 974556 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 0 7 6

1092-20 974557 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 0 8 3

1092-25 974558 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 4 2 0 9 0

Štětec plochý PROFI 
PG 1096
Dřevěné držadlo, syntetická vlákna 
s jemně rozštěpenými konci pro 
kompaktní rovnoměrnou vrstvu.
Vhodný pro vysoce kvalitní aplikaci 
všech druhů nátěrových hmot. 

1096-10 635800 1“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 0 2 9 9 5

1096-15 635801 1,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 0 2 0 0 1

1096-20 635802 2“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 0 2 0 1 8

1096-25 635803 2,5“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 0 2 0 2 5

1096-30 635804 3“ 10
8 5 9 3 5 3 4 8 0 2 0 3 2



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódŠtětce

Štětce, štětky

Štětec zárohák PROFI 
PG 1094
Plastové držadlo, směs syntetických 
vláken a štětiny. Vhodný pro všechny 
druhy nátěrových hmot. Na špatně 
přístupná místa.

1094-10 995637 1“ 12

1094-15 995638 1,5“ 12

1094-20 995639 2“ 12

1094-25 995640 2,5“ 12

1094-30 995641 3“ 12

Štětec zárohák PG 1021
Plastové držadlo, směs syntetických 
vláken a štětiny. Vhodný pro všechny 
druhy nátěrových hmot. Pro opravy  
a drobné dokončovací práce.

1021-10 995632 1“ 12

1021-15 995633 1,5“ 12

1021-20 995634 2“ 12

1021-25 995635 2,5“ 12

1021-30 995636 3“ 12

Štětec ZAPANT PG 1011
Dřevěné držadlo, čistá štětina. 
Vhodný pro všechny druhy 
nátěrových hmot. Pro opravy  
a drobné dokončovací práce.

1011-04 977330 č. 4 1
8 5 9 3 5 3 4 8 2 0 0 1 2

1011-08 977331 č. 8 1
8 5 9 3 5 3 4 8 2 0 0 2 9

1011-12 977332 č. 12 1
8 5 9 3 5 3 4 8 2 0 0 3 6



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódŠtětky

Š
T

Ě
T

C
E

, Š
T

Ě
T

K
Y

7

Štětka malířská 
hranatá - přírodní
Plastové těleso i držadlo, čistá štětina. 
Vhodná pro malířské práce v interiéru 
i exteriéru.

1031-02 974577 č. 2 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 4 8 4

1031-04 974578 č. 4 1

Štětka malířská 
hranatá
Plastové těleso a dřevěné držadlo, 
čistá štětina. Vhodná pro malířské 
práce v interiéru i exteriéru.

Štětka malířská 
hranatá - mix
Plastové těleso i držadlo, směs 
přírodní a syntetické štětiny. Vhodná 
pro malířske práce v interiéru  
i exteriéru.

1034-4A 980976 č. 4A 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 5 8 3

1032-02 640817 č. 2 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 6 9 9

1032-04 640818 č. 4 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 7 0 5

Štětka malířská kulatá
Plastové těleso i držadlo, čistá štětina. 
Vhodná pro malířské práce v interiéru 
i exteriéru.

1033-08 980975 č. 8 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 5 5 2

1033-09 974579 č. 9 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 5 0 7

Štětka malířská kulatá
Plastové těleso a dřevěné držadlo, 
čistá štětina. Vhodná pro malířské 
práce v interiéru i exteriéru.

1035-10 980977 č. 10 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 5 6 9

Štětka hranatá
Plastové těleso, štěpená syntetická 
vlákna. Vhodná pro práci na nových 
a hrubých omítkách a na penetrační 
nátěry.

1030-00 974576 170 x 75 mm 1
8 5 9 3 5 3 4 6 1 0 5 1 4



Válečky a příslušenství k válečkům

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódVálečky

Malířský váleček 
VESTAN
Polyester, délka vlákna 18 mm. 
Vhodný na interiérové a disperzní 
barvy.

2010-18 974594 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 9 6

2010-25 974596 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 0 2

Malířský váleček 
VESTAN PROFI
Polyester, délka vlákna 20 mm. 
Vhodný na interiérové a disperzní 
barvy.

2017-01 983987 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 7 0 8 4 4

2017-02 983988 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 7 0 8 5 1

Malířský váleček 
PERLAFLOR
Polyakryl, délka vlákna 18 mm. 
Vhodný na interiérové a disperzní 
barvy.

2013-18 977346 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 8 9

2013-25 977347 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 3 5

Váleček na hladké 
povrchy
Speciální směs vláken délky 15 mm 
(resp. 10 mm u 10cm válečku). 
Ideální na sádrokarton, vhodný na 
disperzní, latexové a fasádní barvy.

2019-10 983361 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 7 0 6 1 5

2019-18 982807 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 5 8 1

2019-25 982808 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 5 9 8

Malířský váleček COLOR
Polyakryl, průměr jádra 30 mm, délka 
vlasu 12 mm. Používá se na nátěry 
menších a středně velkých ploch. 
Vhodný na fasádní, interiérové  
a disperzní barvy.

2018-12 983359 12 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 3 4

2018-16 983360 16 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 4 1

Váleček do rohu 
PERLAFLOR
Polyakryl, délka vlákna 18 mm. 
Vhodný na interiérové a disperzní 
barvy.

2033-18 977355 sada s držákem 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 7 8

2033-19 983362 náhradní 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 0 3

Malířský váleček 
PERLTEX
Polyamid, délka vlákna 12 mm. 
Vhodný na vnitřní nátěry, vysoce 
viskozní a husté barvy.

2016-10 977353
10 cm, průměr 
jádra 17 mm

10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 1 8

2016-12 983356
12 cm, průměr 
jádra 30 mm

10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 2 7

2016-18 977351
18 cm, průměr 
jádra 44 mm

10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 3 4

2016-25 977352
25 cm, průměr 
jádra 44 mm

10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 4 1

KATALOG 2017/2018



KATALOG 2017/2018

V
Á

LE
Č

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í K

 V
Á

LE
Č

K
Ů

M

9

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

Univerzální váleček  
PG 2014
Polyakryl, polstrování 4 mm,  
délka vlákna 18 mm. Vhodný  
na interiérové a disperzní barvy.

2014-18 974586 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 3 3

2014-25 977348 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 5 1

Univerzální váleček  
PG 2015
Polyakryl, polstrování 4 mm,  
délka vlákna 18 mm. Vhodný  
na interiérové a disperzní barvy.

2015-18 977349 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 4 2

2015-25 977350 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 6 8

Univerzální váleček 
TripleRED
Polyamid, tkaný z nekonečného 
vlákna, délka vlákna 12 mm.  
Vhodný na sádrokarton.

2012-25 977345 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 7 3

Fasádní váleček  
PG 2020
Polyakryl, polstrování 12 mm, délka 
vlasu 16 mm. Vhodný na fasádní 
nátěry, interiérové a disperzní barvy.

2020-25 974585 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 9 3

Fasádní váleček 
PERLAFLOR
Polyakryl, polstrování 8 mm, délka 
vlasu 18 mm. Vhodný na fasádní 
nátěry, interiérové a disperzní barvy.

2023-25 977420 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 7 1

Váleček NYLON
Nylon, délka vlákna 11 mm. Vhodný 
na epoxidové, dvousložkové  
a antikorozní barvy a laky.

2043-10 977360 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 0 0

2043-18 977361 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 7 2

2043-25 983364 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 5 8

Váleček mikrovlákno
Mikrovlákno, délka vlákna 9 mm. 
Vhodný na vodou ředitelné barvy  
a lazury.

2050-10 977362 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 2 5

2050-18 977363 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 5 8

2050-25 977364 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 6 5



KATALOG 2017/2018

Válečky a příslušenství k válečkům

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódVálečky

Lakovací váleček  
PG 2046
Konkávní tvar, super jemná poly-
esterová pěna. Vhodný na vodou 
ředitelné laky.

2046-12 983363 12 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 5 7 4

Lakovací váleček 
FLOCK PG 2051
Rovný, vhodný na kvalitní lakování 
vodou ředitelnými laky a akrylovými 
barvami.

2051-05 977365 5 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 8 7

Lakovací váleček  
FLOCK PG 2052
Oboustranně frézovaný, vhodný na 
kvalitní lakování vodou ředitelnými 
laky a akrylovými barvami.

2052-10 977366 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 9 4

2052-15 983366 15 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 7 1 0

Lakovací váleček  
PG 2041
Oboustranně frézovaný, super jemná 
polyesterová pěna, vhodný na vodou 
ředitelné laky.

2041-10 977356 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 7 0

Fasádní váleček 
TripleRED
Polyamid, tkaný z nekonečného vlákna, 
polstrování 12 mm, délka vlasu 18 mm. 
Vhodný na fasádní nátěry, interiérové  
a disperzní barvy.

2022-25 977354 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 4 7

Lakovací váleček  
PG 2040
Rovný, super jemná polyesterová 
pěna, vhodný na vodou ředitelné laky.

2040-05 974587 5 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 5 6

2040-07 974589 7 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 6 3

2040-10 974590 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 3 2

2040-15 974592 15 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 4 9



KATALOG 2017/2018

V
Á

LE
Č

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

E
N

S
T

V
Í K

 V
Á

LE
Č

K
Ů

M

11

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

Soupravy válečků

Malířská souprava 
VESTAN
Polyester, délka vlákna 18 mm. 
Vhodná na interiérové a disperzní 
barvy. Skládá se z válečku s držákem 
a stírací mřížky.

2011-18 974595 18 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 2 6

2011-25 974597 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 1 9

Malířská souprava 
VESTAN PROFI
Polyester, délka vlákna 20 mm. 
Vhodná na interiérové a disperzní 
barvy. Skládá se z válečku s držákem 
a stírací mřížky. 

2017-18 983987 18 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 7 0 8 4 4

2017-25 983988 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 7 0 8 5 1

Lakovací souprava
Super jemná polyesterová pěna, 
vhodná na lakování. Skladá se  
z válečku s držákem a vaničky.

2044-10 974591 10 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 7 9

Lakovací souprava MIX
Obsahuje 3 druhy válečků šířky  
10 cm (nylon, velur, molitan),  
držák a vaničku na barvu. 

2045-10 983365 10 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 7 3

Lakovací váleček 
VELUR
Přírodní materiál, výška vlákna 5 mm. 
Vhodný na základové a antikorozní 
barvy a laky.

2042-10 977357 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 4 0 1

2042-18 977358 18 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 1 0

2042-25 977359 25 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 2 7

Lakovací váleček 
MAGIC FELT
Polyester, délka vlákna 5 mm.  
Vhodný na vodou ředitelné laky  
a barvy, antikorozní nátěry.

2053-10 977367 10 cm 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 1 7



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódPříslušenství

Válečky a příslušenství k válečkům

3010-15 983367 pro válce 5-7 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 2 8

3010-20 974502 pro válce 15 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 9 5

3010-27 974503 pro válce 10-15 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 8 0

3010-42 977368 pro válce 10-15 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 6 6

Držák pro válečky  
PG 3011
Průměr držáku 8 mm.

3011-18 974504 pro válce 18 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 2 4

3011-25 974505 pro válce 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 5 4

Držák pro válečky  
PG 3010
Průměr držáku 6 mm. Délka 15 cm,  
20 cm, 27 cm, 42 cm.

Mřížka pro válečky
Mřížka pro válečky do 18 cm  
a do 25 cm.

3021-18 974512 22 x 25 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 2 0 3

3021-25 974513 27 x 29 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 1 9 7

Vanička pro váleček
Vanička pro váleček 10, 18 a 25 cm. 3020-10 977371 15 x 27 x 5,5 cm 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 4 0

3020-18 974510 26 x 29 x 6 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 5 7

3020-25 974511 33 x 34 x 7,5 cm 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 3 6 4

Teleskopická tyč
Prodlužovací, s kónusem. 3030-02 974581 1 - 2 m 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 2 0

3030-03 974582 1,5 - 3 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 4 8

Teleskopická tyč PROFI
Hliníková, prodlužovací, s kónusem. 3031-02 977373 1 - 2 m 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 3 7

3031-03 977374 1,5 - 3 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 5 5



KATALOG 2017/2018

M
A

LÍ
Ř

S
K

É
 P

O
M

Ů
C

K
Y

, P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í A
 N

Á
Č

ÍN
Í

13

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód 

Malířské pomůcky, příslušenství a náčíní

Overal
Overal jednorázový s kapucí, bílý,  
s logem Dům barev.

7061-05 998405 vel. XL 1
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 2 6 1

7061-06 998406 vel. XXL 1
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 2 7 8

Rouška tvarovaná
Bez ventilku. 7070-05 998407 5 ks v balení 1 balení

Respirátor
Tvarovaný respirátor s výdechovým 
ventilkem třídy P1 resp. P2, 
tvarovatelná nosní výztuha.

7071-01 998408 tř. P1 1

7071-02 998409 tř. P2 1

Rukavice nylon/PU
Rukavice s nylonovým bezešvým 
úpletem, dlaň a prsty máčené  
v polyuretanu. Neobsahují silikon.

7081-08 998411 vel. 8 12
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 3 0 8

7081-09 637631 vel. 9 12
8 5 9 1 9 4 0 1 9 4 5 8 1

7081-10 998412 vel. 10 12

Rukavice bavlna/latex
Rukavice pletená, máčená v latexu, 
65 % polyester, 35 % bavlna, latex.

7082-08 998413 vel. 8 12
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 3 3 9

7082-10 998414 vel. 10 12
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 3 4 6

Rukavice štípenka
Rukavice z hovězí štípenky, hřbet  
a manžeta z bavlněné tkaniny, 
podšívka ve dlani.

7080-10 998410 vel. 10 12
8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 2 9 2

Hrnek na barvu  
s víčkem
Plastový.

7050-07 977406 0,7 l 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 1 5

Kbelík na barvu
Plastový s kovovým držadlem. 7051-08 983374 8 l 1

8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 3 5

7051-12 977407 12 l 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 5 8 6

Malířské pomůcky

8 5 9 1 9 4 0 1 0 0 3 2 2



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódNáčiní

Malířské pomůcky, příslušenství a náčíní

Držák na brusnou 
mřížku
Plastový, kovové upínání.

7045-02 616899 228 x 82 mm 1

Malířská špachtle 
PROFI
Nerez, dvoukomponentní držadlo.

7010-02 977392 20 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 2 2

7010-04 977393 40 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 3 9

7010-05 977394 50 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 4 6

7010-06 977395 60 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 5 3

7010-08 977396 80 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 6 0

7010-10 977397 100 mm 12
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 7 7

Malířská škrabka
7020-10 974520 100 mm 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 4 5

Drátěný 4řadý kartáč
Plastová rukojeť. 7030-01 974509 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 7 0 8

Nerezové hladítko
Hladítko nerezové, bez zubů. 7040-01 977404 280 x 130 mm 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 8 5



KATALOG 2017/2018

P
Á

S
K

Y
 A

 F
Ó

LI
E

15

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódPásky

Pásky a fólie

Krepová páska 
maskovací
Malířská páska do 60°C, pro jedno-
duché domácí práce ve vnitřním 
prostředí, krátkodobé použití.
Maximální odolnost pásky je 7 dní.

4010-19 974514 19 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 6 9

4010-25 974515 25 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 7 6

4010-30 974516 30 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 8 3

4010-38 974517 38 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 9 0

4010-50 974518 50 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 0 6

4010-75 974519 75 mm x 50 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 1 3

PVC páska maskovací
Vhodná do exteriéru, UV odolná, 
rýhovaná. Maximální odolnost  
pásky je 7 dní.

4011-30 983368 30 mm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 4 2

4011-38 983369 38 mm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 5 9

4011-50 983370 50 mm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 6 6

Fólie

Zakrývací textilní fólie
Tloušťka 3 mm, 270 g/m2. 4030-03 977376 1 x 3 m 1

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 3 0

4030-10 983371 1 x 10 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 5 6 7

Zakrývací fólie  
s papírovou páskou
Vhodná pro krátkodobé použití  
v interiéru.

Zakrývací fólie  
s textilní páskou
Vhodná pro hrubé i hladké  
povrchy v interiéru i exteriéru.

4040-55 977378 55 cm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 1 6

4040-11 977377 110 cm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 0 9

4040-14 983372 140 cm x 33 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 0 4

4040-21 983373 210 cm x 20 m 1
8 5 9 5 0 2 6 0 6 5 6 1 1

4041-14 635899 140 cm x 14 m 1
4 0 1 3 3 0 7 5 3 1 3 4 0

4041-21 635900 210 cm x 14 m 1
4 0 1 3 3 0 7 5 3 1 3 7 1

4041-55 635898 55 cm x 14 m 1
4 0 1 3 3 0 7 5 3 1 3 1 9



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kódFólie

Pásky a fólie

Zakrývací fólie
7 µ. 4020-20 974507 4 x 5 m 20

8 7 1 5 8 5 4 0 0 0 4 5 9

4020-50 974506 4 x 12,5 m 10
8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 6 2 3

Zakrývací fólie
25 µ. 4021-20 977375 4 x 5 m 15

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 8 5 2

Zakrývací fólie
40 µ. 4022-20 974508 4 x 5 m 10

8 5 9 5 0 2 6 0 1 5 9 4 4



KATALOG 2017/2018

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

T
E

C
H

N
IC

K
É

 K
A

P
A

LI
N

Y
 A

 C
H

E
M

IC
K

É
 P

Ř
ÍP

R
A

V
K

Y

17

Technické kapaliny a chemické přípravky

5010-04 980926 420 ml 12
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 4 9 2

5010-07 977379 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 0 8

5010-40 977380 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 1 5

5010-90 977381 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 2 2

Nitroředidlo C 6000
Používá se k ředění nitrocelulózových 
nátěrových hmot a všude tam, kde je 
doporučeno použití ředidla C 6000.

5021-07 980931 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 2 0

5021-40 980933 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 3 7

5021-90 980934 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 4 4

Ředidlo S 6001
Používá se k ředění syntetických 
nátěrových hmot na vzduchu 
zasychajících, určených k nanášení 
stříkáním.

5022-04 989420 420 ml 12
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 7 5

5022-07 989421 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 8 2

5022-40 989422 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 7 9 9

5022-90 989423 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 8 0 5

Ředidlo S 6005
Používá se k ředění syntetických 
nátěrových hmot nanášených 
stříkáním nebo máčením.

5020-04 980929 420 ml 12
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 5 3

5020-07 977382 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 6 0

5020-40 977383 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 7 7

5020-90 977384 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 8 4

Ředidlo S 6006
Používá se k ředění olejových a synte-
tických nátěrových hmot na vzduchu 
zasychajících, určených k nanášení 
štětcem.

5023-07 990398 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 8 4 3

Ředidlo S 6006 
Bezaromatik
Ředidlo se používá k ředění zejména 
bezaromátových barev. Je vhodné 
také k čištění pracovních pomůcek.

5031-07 980939 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 6 9

5031-40 980940 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 7 6

5031-90 980942 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 8 3

Aceton
Nachází své uplatnění jako technické 
rozpouštědlo (např. pro celulozová 
lepidla) a pro další speciální činnosti.



KATALOG 2017/2018

Technické kapaliny a chemické přípravky

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

5032-04 992011 420 ml 12
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 8 7 4

5032-07 992012 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 8 8 1

5032-40 992013 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 8 9 8

5032-90 992015 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 9 0 4

Technický benzín
Technický benzín je určen k čištění 
kovových předmětů a textilií, lze použít 
do zapalovačů.

5030-04 980936 420 ml 12
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 5 9 1

5030-07 977385 700 ml 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 0 7

5030-40 977386 4 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 1 4

5030-90 977387 9 l 1
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 6 2 1

Benzínový čistič 
technický
Používá se k čištění kovových 
předmětů a textilií.

5033-05 640260 0,5 l 8
8 5 9 5 0 0 9 2 5 0 9 2 8

5033-10 610395 1 l 8

5033-40 610396 4 l 1

5033-90 610397 9 l 1

Technický líh
Používá se k technickým účelům,  
k ředění lihových nátěrových hmot,  
k čištění nebo jako náplň do lihových 
vařičů.

Odrezovač
Bezoplachový odrezovací prostředek 
se stabilizátorem účinku, s vysokou 
účinností při odstranění koroze.

Odmašťovač
Prostředek pro čištění a odmašťování 
středně znečištěných kovů a starých 
nátěrů.

5040-05 616633 500 g 9

5040-10 616634 1 kg 8

5041-05 622681 500 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 7 8 0 8



KATALOG 2017/2018

P
R

O
D

U
K

T
Y

 P
R

O
 O

P
R

A
V

Y
 A

 Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H

Ů

19

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

Produkty pro opravy a úpravy povrchů

Akrylátový tmel
Pro tmelení prasklin zdiva, spár 
v sádrokartonu, parketových a 
plovoucích podlah, rámů oken, dveří, 
omítek, betonu a dřeva. Přetíratelný.

6070-01 997096 bílý - 310 ml 12

Akrylový tmel malířský
Přetíratelný ihned po aplikaci. Díky 
technologii UCA® je minimalizován 
výskyt prasklin nanesené barvy  
a nedochází k jejímu vyblednutí.

6076-01 635826 310 ml 12
8 5 9 5 1 0 0 1 5 8 9 7 0

Akrylový tmel  
na sádrokartony
Plasto-elastický tmel s výbornou 
přilnavostí k porézním i neporézním 
materiálům.

6075-01 637240 310 ml 12
8 5 9 5 1 0 0 1 5 9 2 9 8

Sanitární silikon
Těsnicí tmel k vyplnění dilatačních 
spár v sanitární oblasti.

6060-00 997090
transparentní  

- 310 ml
12

6060-01 997091 bílý - 310 ml 12

Univerzální silikon
Trvale elastický silikon vhodný  
pro veškeré konstrukční tmelení  
jak v interiéru, tak exteriéru.

6061-00 997093
transparentní  

- 310 ml
12

6061-01 997094 bílý - 310 ml 1

Silikon akrylový tmel
Pro opravy trhlin a prasklin v omítce,  
zdivu, dřevu, betonu, pro tmelení 
spojovacích spár mezi rámy oken, 
dveří a zdivem. Pro interiéry i exteriéry..

6073-01 616932 310 ml 12

Akrylový štukový tmel 
Pro tmelení prasklin a spár v interiéru, 
speciálně pro materiály, které jsou 
upraveny štukovou vrstvou. Obsahuje 
bílý křemičitý písek.

6074-01 616933 310 ml 12

Neutrální silikon
Jednosložkový alkoxy silikon, který 
je vhodný především pro zásadité 
podklady a kovy.

6062-00 997095
transparentní  

- 310 ml
1



KATALOG  2017

Produkty pro opravy a úpravy povrchů

č. výrobku obj. číslo velikost množství EAN kód

6092-75 637241 750 ml 12
8 5 9 5 1 0 0 1 5 9 3 0 4

Nízkoexpanzní 
pistolová pěna
Je montážní a izolační  
jednokomponentní polyuretanová 
pěna určená pro profesionály i zdatné 
amatéry.

Polyesterový tmel 
Univerzal
Dvousložkový základní plnící tmel  
k opravám předmětů z tvrdého dřeva, 
litiny, hliníku, zinku, betonu  
a sklolaminátu.

6033-02 640217 250 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 8 5 2 2

6033-05 640218 500 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 8 5 3 9

Polyesterový tmel 
Dřevo
Výplňový dvousložkový tmel  
s obsahem dřevní moučky pro  
tmelení dřeva a dřevěných výrobků.

6034-05 640219 500 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 8 5 4 6

Polyesterový tmel 
Vlákno
Speciální výplňový tmel určený pro 
zacelení prorezavělých míst a velkých 
děr především v kovech a sklolami-
nátu.

6035-05 640220 500 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 8 5 5 3

6035-07 640221 750 g 6
8 5 9 5 0 3 0 5 2 8 5 6 0

6020-04 983889 400 g 8
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 4 2

6020-08 983890 800 g 8
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 5 9

6020-16 983891 1600 g 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 6 6

Akrylátový tmel
Akrylátový jemný pastovitý tmel  
k opravám zdiva, omítek, sádrokartónu, 
dřeva a dřevotřísek v interiéru  
i exteriéru. Opravy od 0,1 – 3 mm.

Montážní pěna
PU montážní a izolační pěna  
pro montáž, izolaci, těsnění, vyplňo-
vání dutin a spár.

6090-50 997102 500 ml 12

6090-75 997103 750 ml 12

Lepidlo na polystyren
Jednosložkové lepidlo na bázi disperze 
vytvářející trvale pevný, vlhkotěsný 
spoj, vhodný pro polystyrenové pod-
hledy, stropní kazety, ozdobné dekory, 
rozety a lišty. Přetíratelné.

6081-01 997101 310 ml 1

KATALOG 2017/2018

Střešní bitumenový 
tmel
Na vodotěsné vytmelování střešních 
spojů, spár a trhlin. Na nouzové 
opravy i za deště.

6071-09 997097 černý - 310 ml 1



KATALOG 2017/2018

P
R

O
D

U
K

T
Y

 P
R

O
 O

P
R

A
V

Y
 A

 Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H

Ů

21

č. výrobku obj. číslo hrubost množství EAN kód

Epoxidová pryskyřice
Epoxidová pryskyřice je určená  
k lepení kovů, skla, porcelánu, dřeva, 
betonu a k přípravě lepících a výplňo-
vých kompozic, hmot a tmelů.

6030-04 983892 400 g 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 2 8

6030-08 983893 800 g 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 3 5

Polyesterová pryskyřice
Univerzální typ polyesterové 
pryskyřice k opravám laminátových 
předmětů – lodí, bazénů, sportov-
ních potřeb a autodílů.

6032-05 983895 500 g 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 4 9 8

6032-10 983896 1 kg 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 0 4

Laminovací souprava
Laminovací souprava je určená  
pro opravy laminátových předmětů 
např. bazénů, sportovních potřeb, 
autodílů i lodí.

6031-00 983894 500 g 4
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 5 1 1

Vápno na bílení
Vápno na bílení je aromatizovaný 
minerální nátěr určený k nátěrům  
chalup, sklepů, stodol, špajzů a míst, kde  
je kladen důraz na čistotu a hygienu.

6040-06 983897 6 kg 1
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 4 5 0

6040-12 983898 12 kg 1
8 5 9 5 0 3 0 5 2 6 4 6 7

Sádra bílá modelářská
Univerzální sádra určená pro stavební 
a modelářské práce.

Šlehaný tmel
Brousitelný tmel pro vyplňování 
malých i velkých prasklin ve zdivu, 
betonu, v omítkách apod.

6010-10 977388 1 kg 15
8 5 9 5 0 3 0 5 2 1 8 6 8

6010-30 977389 3 kg 5
8 5 9 5 0 3 0 5 2 1 8 7 5

6021-25 644106 250 ml 1
8 5 9 5 1 0 0 1 6 1 4 1 3

6021-50 644107 500 ml 1
8 5 9 5 1 0 0 1 6 1 4 2 0

Sádra šedá stavební
Univerzální sádra určená pro vodo- 
instalační, elektroinstalační, stavební  
a topenářské práce.

6011-10 977390 1 kg 15
8 5 9 5 0 3 0 5 2 1 8 8 2

6011-30 977391 3 kg 5
8 5 9 5 0 3 0 5 2 1 8 9 9



č. výrobku obj. číslo hrubost množství EAN kód

Produkty pro opravy a úpravy povrchů

Brusný papír pod vodu
230 x 280 mm. 6125-24 612498 P240 25

6125-28 612499 P280 25

6125-36 612500 P360 25

6125-40 612501 P400 25

6125-60 612502 P600 25

6125-80 612503 P800 25

6125-10 612504 P1000 25

6125-20 612505 P2000 25

Brusné plátno  
na sucho
230 x 280 mm.

6110-04 612482 P40 25

6110-06 612483 P60 25

6110-08 612484 P80 25

6110-10 612485 P100 25

6110-12 612486 P120 25

6110-15 612487 P150 25

6110-18 612488 P180 25

6110-22 612489 P220 25

6110-24 612490 P240 25

Brusný papír na sucho 
230 x 280 mm. 6120-04 612491 P40 25

6120-06 612492 P60 25

6120-08 612493 P80 25

6120-10 612494 P100 25

6120-12 612495 P120 25

6120-18 612496 P180 25

6120-24 612497 P240 25

Brusivo

KATALOG 2017/2018



23

č. výrobku obj. číslo hrubost množství EAN kód

Brusná houba 4 strany 
120 x 90 x 10 mm. 6130-03 612506 Hrubá P36 24

6130-06 612507 Střední P60 24

6130-12 612508 Jemná P120 24

6130-15 612509
Velmi jemná 

P150
24

Brusná houba 4 strany 
COMBI 
120 x 90 x 10 mm.

6131-03 612510 P36 24

6131-06 612511 P60 24

6131-12 612512 P120 24

6131-15 612513 P150 24

Brusná mřížka  
na sádrokarton 
93 x 280 mm (10 ks v jednom balení).

6140-08 612417 80 1 balení

6140-10 612418 100 1 balení

6140-12 612419 120 1 balení

6140-18 612420 180 1 balení

P
R

O
D

U
K

T
Y

 P
R

O
 O

P
R

A
V

Y
 A

 Ú
P

R
A

V
Y

 P
O

V
R

C
H

Ů

KATALOG 2017/2018



číslo druh štětce druh osazení určeno pro použití

PG 1011 štětec ZAPANT              Čistá štětina

Všechny druhy 
nátěrových 

hmot

Opravy a drobné 
dokončovací práce

PG 1021 štětec zárohák              
Směs přírodních  
a syntetických 

vláken

Lakýrnické a dokončovací 
malířské práce, na špatně 
přístupná místa

PG 1096 štětec plochý PROFI     Syntetická vlákna
Kvalitní lakýrnické práce,
univerzální využití

PG 1020 štětec plochý                  
Směs přírodních  
a syntetických 

vláken

Malé lakýrnické práce  
a opravy nátěrů

PG 1022 štětec plochý               

Lakýrnické práce, 
univerzální využití

PG 1024 štětec plochý ERGO     

Čistá štětina

PG 1093 štětec plochý PROFI      
Kvalitní lakýrnické práce 
řídkými a středně hustými 
barvami

PG 1094 štětec zárohák PROFI    

Směs přírodních  
a syntetických 

vláken

Kvalitní lakýrnické  
a dokončovací malířské 
práce, na špatně přístupná 
místa

PG 1095 štětec plochý PREMIUM   
Vodou ředitelné 

i syntetické 
barvy

Kvalitní lakýrnické  
a dokončovací malířské 
práce

PG 1092 štětec LAZUR PROFI         Lazury Lazurovací nátěry dřeva

PG 1032 Štetka mal. hranatá 
- plastové držadlo

 Směs přirodnich
a syntetickych

vlaken

Malířské barvy, 
vápno

Malířské práce

PG 1031 štětka mal. hranatá 
- plastové držadlo

Čistá štětina

PG 1034 štětka mal. hranatá 
- dřevěné držadlo

PG 1033 štětka mal. kulatá 
- plastové držadlo

PG 1035 štětka mal. kulatá 
- dřevěné držadlo

PG 1030 štětka hranatá  Syntetická vlákna
Penetrace, 

vápno, vodu

Malířské práce na nových  
a hrubých omítkách, 
penetrace

KATALOG 2017/2018

Specifikace a použití štětců a štětek



25

S
P

E
C

IF
IK

A
C

E
 A

 P
O

U
Ž

IT
Í Š

T
Ě

T
C

Ů
 A

 Š
T

Ě
T

E
K

KATALOG 2017/2018



KATALOG  2017

Doporučené použití válečků

P
G

 2
0

10

P
G

 2
0

12

P
G

 2
0

13

P
G

 2
0

14

P
G

 2
0

15

P
G

 2
0

16

P
G

 2
0

17

P
G

 2
0

19

PG
 2

0
20

P
G

 2
0

2
2

P
G

 2
0

2
3

PG
 2

0
40

 
PG

 2
0

41

P
G

 2
0

4
2

P
G

 2
0

4
3

PG
 2

0
50

P
G

 2
0

51
 

P
G

 2
0

5
2

P
G

 2
0

5
3

Standard

Plus bílý, Plus barevný

Plus báze

Polar, Inspiro, Mykostop

Fortissimo báze, Inspiro báze

Fortissimo bílý, Fortissimo clean

Fortissimo Color

Plastik, Textura

Izoprim

Profitech Interiér

Profitech Exteriér, Malvena

Silikátová fasádní barva (FM6)

Fasáda & Fasádní báze FM8

Struktura

Lazura tenkovrstvá syntetická

Lazura tenkovrstvá syntetická

Lazura  a napouštědlo 3v1

Lak na dřevo syntetický

Vrchní barva syntetická lesklá

Jednovrstvá barva 2v1 a 3v1

Napouštědlo na dřevo

Penetrace

Lepidlo na tapety

Základ pod omítky

Antikor

Dixol, Telux

Plasty, Radet

Kov 2v1

Polyurex, Sportakryl

Uni mat, lesk a satin

Voskový olej

Tabulová barva

Covaplus Vinyl Matt

Flortred

Satin Woodstain

Classic Matt Woodstain

Satin Woodstain

Matt Woodstain

Floor Varnish

Vrchní barva

Základ

Interiérová barva

Metal

Master

Linea

Expert



25

D
O

P
O

R
U

Č
E

N
É

 P
O

U
Ž

IT
Í V

Á
LE

Č
K

Ů

KATALOG 2017/2018



Distributor: 
PPG Deco Czech a.s. 
338 24 Břasy, Česká republika
www.progold.info

Distributor:
PPG Deco Czech a. s.
338 24  Břasy, Česká republika
www.progold.info


